АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

               от 19 марта 2021 года                                                                             № 44

Об отмене постановления от26 декабря 2014 года «Об определении гарантирующей
организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения
в границах муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области».

                  В соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз
от  29  декабря  2015года  «О  перераспределении  полномочий  в  сфере
водоснабжения  и  водоотведения  между  органами  государственной  власти
Ленинградской  области  и  о  внесении  изменений  в  Областной  закон  «Об
отдельных  вопросах  местного  значения  сельских  поселений  Ленинградской
области» и в соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Колчановское
сельское поселение, администрация

постановляет:
1.   Отменить  Постановление  администрации  МО  Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 26
декабря 2014года №200
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
на  официальном сайте поселения www  .колчаново.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Колчановское сельское поселение                                                О.М.Ильина

Исп. Брунилина С.Н. тел.881363 39326

	В соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» и в соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Колчановское сельское поселение, администрация
	постановляет:
	1. Отменить Постановление администрации МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 26 декабря 2014года №200
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.